

DanishKnowhow-Training ApS
Gravenstensvej 9, 3450 Allerød

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 60 34 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Anders Peter Frigaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanishKnowhow-Training ApS Gravenstensvej 9 3450 Allerød
	Hjemmeside: www.danishknowhow.com E-mail: info@danishknowhow.com
	CVR-nr.: 29 60 34 80 Stiftet: 29. maj 2006 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Peter Frigaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	DanishKnowhow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med træning, uddannelse, rådgivning mv. til landmænd og fødevareindustri i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.513 mod 232.011 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.823 mod 1.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	65.513	232.011
1 Personaleomkostninger	-48.456	-215.364
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	34.740	-8.750
Resultat før finansielle poster	51.797	7.897
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.082	-4.222
Resultat før skat	48.715	3.675
Skat af årets resultat	-12.892	-2.354
Årets resultat	35.823	1.321
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.823	1.321
Disponeret i alt	35.823	1.321

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.000	181.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.290	275.528
Andre tilgodehavender	40.177	25.712
Tilgodehavender i alt	<u>408.467</u>	<u>482.573</u>
Likvide beholdninger	<u>168.323</u>	<u>51.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>576.790</u>	<u>534.249</u>
Aktiver i alt	<u>576.790</u>	<u>534.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	117.144	81.321
Egenkapital i alt	<u>367.144</u>	<u>331.321</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.235	37.442
Selskabsskat	12.892	2.354
Anden gæld	126.519	163.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.646</u>	<u>202.928</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.646</u>	<u>202.928</u>
Passiver i alt	<u>576.790</u>	<u>534.249</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	80.000	330.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.321</u>	<u>1.321</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	81.321	331.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.823</u>	<u>35.823</u>
	<u>250.000</u>	<u>117.144</u>	<u>367.144</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.328	214.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>128</u>	<u>459</u>
	<u>48.456</u>	<u>215.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.082</u>	<u>4.222</u>
	<u>3.082</u>	<u>4.222</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DanishKnowhow Holding ApS, CVR-nr. 29 60 33 67 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.